~Budowa poprzez rozbudowe drogi gminnej nr 102344L Grezowka - Biardy
odi 3587 m.”

Lukdw, dnia 28.05.2021 r.

Znak postepowania: PL271.1.3.2021

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.,,Budowa poprzez rozbudowe drogi gminnej
nr 102344L Grezéwka - Biardy o di. 3587 m.”.

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r,, poz. 2019 z p6zn. zm.) - dalej ,ustawa
Pzp”, Zamawiajacy: Gmina tukéw, ul. Swiderska 12, 21-400 tukéw, przekazuje
tres¢ zapytania dotyczacego tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia - dalej
~SWZ” wraz z udzielona odpowiedzia.

Pytanie z dnia 26.05.2021 r.:

Czy roboty polegajace na rozbioérce budynkéw i przestawieniu krzyza — obiektéw
zlokalizowanych w pasie drogowym na dz. ew. nr 650, obreb 0008 Grezéwka, jedn.
ew. 061105_2 LUKOW - Gmina) Zamawiajacy wykona we wiasnym zakresie czy
Wykonawca powinien te roboty wkalkulowac¢ w cene oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy roboty polegajqce na rozbidrce budynkdw i przestawieniu krzyza wykona
we wiasnym.

Zestaw pytan z dnia 27.05.2021 r.:

1. W km od 7+838,30 do 7+884,80 oraz w km od 7+932,80 do km 8+014
dokumentacja projektowa przewiduje wymiane nawierzchni chodnikéw.
Czy w zakres rob6t wchodzi réwniez wymiana kraweznikéw na tym odcinku?

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy informuje, Ze dokumentacja projektowa przewiduje wymiane

nawierzchni chodnikéw - dziat 4 przedmiaru. Ponadto w zakres robét wchodzi

wymiana kraweznikéw na tym odcinku - dziat 5 przedmiaru.

2. Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania zadnych warstw
nawierzchni jezdni od km 7+838,30 do km 7+884,80 oraz od km 7+932,80 do km
8+014. W zwigzku z tym nawierzchnia jezdni na tym odcinku pozostanie w stanie
istniejgcym. Prosimy o potwierdzenie tego faktu.

0d ieds:

Zamawiajqcy informuje, Ze nie przewiduje wykonania Zadnych warstw nawierzchni

jezdni od km 7+83830 do km 7+884,80 oraz od km 7+932,80 do km 8+014.

Nawierzchnia jezdni na tych odcinkach pozostanie w stanie istniejgcym.
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Pytanie z dnia 27.05.2021 r.:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane konstrukcji poszerzenia polegajgcy
na zmianie grubosci warstwy $cieralnej z 5 na 4 cm oraz warstwy podbudowy
zasadniczej z 7 na 8 cm?. Dzieki ujednoliceniu grubo$ci warstwy $cieralnej do 4 cm
na catej szerokos$ci jezdni nie ma konieczno$ci wykonywania potgczenia
technologicznego niezbednego przy konstrukcji o zmiennej grubosci warstwy
Scieralnej. Zmniejsza to prawdopodobienistwo powstania szczeling w miejscu
potgczenia nowoprojektowanego poszerzenia z  istniejaca  konstrukcja.
Jest to rozwigzanie optymalne pod wzgledem technologicznym oraz ekonomicznym.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy wyraza zgode na opisang w pytaniu zmiane konstrukcji poszerzenia.

Zamawiajacy informuje, Ze pytanie oraz odpowiedz na nie staje sie integralng
czesScia SWZ i bedzie wiazace przy skladaniu ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz tre$¢ SWZ pozostaje bez zmian.

Do
(podpis kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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